代驾服务公司与酒店签约合同

甲方（代驾服务公司）：

法定代表人：

乙方（酒店）：

法定代表人：

为达到本公司与各大酒店互利互惠，共同发展和双赢的目的，经双方共同友好

协商，现就甲乙双方达成如下共识，并共同遵守。

一、协议事项

甲方代驾员将按照《代驾服务质量管理规范》的基本要求，接受乙方提供给甲

方合理的每一次代驾服务业务。

二、甲方承诺

甲方承诺代驾员工，均系由本公司严格挑选的驾驶技术与道德品质兼优，具

有         本市常住户口的职业司机，职业驾龄在         年

以上。代驾过程中严格遵守《中华人民共和国道路交通安全法》及相关法律条

例，甲方对代驾员工在服务流程规范，服务礼貌用语进行严格培训，甲方代驾

员工为客户服务时须统一佩戴司徽及工作证件。

三、费用

对于乙方向甲方提供的客户符合本协议约定的代驾服务，甲方负责支付乙方费

用人民币        元作为乙方的酬劳金额（为每次代驾服务费用

的        %）。注：等候费用不含在内。

对于代驾期间所发生的一切事故及损失均由甲方承担与乙方无任何关联。乙方

可先行代甲方收取服务费用，待甲方代驾员工到乙方酒店后进行交接款项。乙

方相关费用可当时扣除。

四、信息记录

为了方便客户服务，在有客户要求代驾服务时，乙方做好客户信息的记录。

如下：客户姓名，代驾的车型车号，电话号码，就餐地点，出发时间，目的

地。后由乙方负责电话通知甲方。注：需提前         分钟预约。

五、合作宣传

为了更好的对甲方业务的宣传，乙方对甲方的业务展板及广告名片予以重视。

配合甲方做好宣传工作。（包括甲方在乙方店内展板，名片摆放）等。

本协议有效期为         年，即

自         年        月        日起

至         年        月        日止。

六、协议修订

1、 本协议的修改应经双方同意，并以补充协议形式确认。

2、 本协议的权利和义务未经双方书面同意，不得转让给第三方。

七、争议解决途径

在合同履行过程中发生争议，双方应当协商解决，也可以请

求         进行调解。

双方不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，双方商定，采用以下

第         种方式解决。

1、 因本合同所发生的任何争议，申请                     仲

裁委员会仲裁；

2、 依法向                     人民法院起诉。

八、合同生效

1、 本协议一式         份，甲乙双方各执         份，自签

字盖章之日起生效。

2、 本协议需补充条款，由双方另行签订补充协议；

3、 本协议的附件与本协议同等有效。

签署时间：         年         月        日

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：